
Rött vin

Walker Bay Pinot Noir 2023

Newton Johnson Family Vineyards
Pris 219 kr
nr 9510901 - 750 ml

Ursprung  Coastal Region  Upper Hemel-en-Aarde Valley  Western Cape 

Druvor  Pinot Noir 100%

Vinmakare  Gordon & Nadia Newton Johnson

Alk. halt 13.5%

Jordmån Sönderdelad granit ovanpå röd lera.

Information Druvorna kommer från vingårdar med sydöst, sydväst och norrläge. Vinstockarna är mellan 16-23 år gamla planterade 
på små kullar i området Upper Hemel-en-Aarde Valley. Klimatet är relativt svalt men under sommarmånaderna när temperaturen 
stiger hjälper vindarna från Atlanten till med nedkylning.

Karaktär Ungt och elegant med toner av viol, körsbär och kryddor. Mjuka tanniner, välbalanserad syra och en fin avslutning.

Vinifiering Druvorna plockas och kyls under natten ner till 8ºC i vineriets kylrum. Druvorna sorteras, avstjälkas och läggs sedan för 
fermentering där de jäser med naturlig jäst. I en del av musten får druvklasarna ligga hela kvar.

Lagring Vinet flyttas över till ekfat för att genomgå malolaktisk jästning och lagring i elva månader. Fatens storlek är 228 liter av 
burgundisk ek varav ca 11% är ny. Efter ekfatslagringen får vinet spendera ytterligare fyra månader på ståltank innan det släpps till 
försäljning. Ingen klarning eller filtrering.

Passar till kyckling, anka, kalv eller fläsk. Även en fin match till hårdostar.

Om producenten

Familjeföretaget Newton Johnson, som startades av pappa Dave och mamma Felicity i mitten av 1990-talet, drivs idag av sönerna 
Bevan och Gordon. Vinmakare är Gordon och hans hustru Nadia och de har snabbt tagit plats bland landets mest erkända och 
hyllade med sina Bourgognelika viner.
I den vackra dalgången Hemel-en-Aarde Valley med en perfekt jordmån och klimat odlas främst Pinot Noir och Chardonnay. De 
vinrankor som finns på egendomen är äkta kloner från Bourgogne. De sydostliga vindarna från Atlanten hjälper till att svalka 
druvorna och håller växtsjukdomar borta.
Vid infarten till Newton Johson möts man av skylt med texten: "A taste of heaven awaits you" . Det är ett löfte de lever upp till med 
råge.
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